Memorando nº 000042/ 2022- SECEX

Natal (RN), 8 de março de 2022.

Assunto:

À Sra. Diretora da Diretoria de Expediente

Acordo de Cooperação Técnica entre TCE/TCU

SECRETARIA DE CONTROLE EXTERNO

Destinos: DE

                         Com os cumprimentos de estilo, encaminhamos documentos referentes ao Acordo de

Cooperação Técnica entre esta Corte de Contas e o Tribunal de Contas da União, solicitando que

seja autuado um processo e posteriormente encaminhado à esta SECEX.

Atenciosamente,

Código de autenticação

Susana Ismael Acle

Auditora de Controle Externo

c0a34dbf92a08af4dacd30b533c6a6c1

Documento emitido eletronicamente.

Para validá-lo utilize a autenticação acima no Portal do TCE.

Emitido por 04231747466 em 08/03/2022 às 09:54:21.

Eventos do Memorando nº 000042/2022 - SECEX - SECRETARIA DE CONTROLE EXTERNO

Assunto: Acordo de Cooperação Técnica entre TCE/TCU

Anexos : Convênio_de_Cooperacão_TCU.pdf, Publicação_TCU.pdf, Publicacão_TCE.pdf.

Data Operação Descrição Responsável

08/03/2022 09:44:55 TRAMITAÇÃO SECEX para DE (Recebido por Georgia

Bezerra da Silva em 08/03/2022 às 09:54:20)

SECEX - Susana Ismael Acle

08/03/2022 09:54:20 PROVIDÊNCIA Convertido em Processo 000823/2022. DE - Georgia Bezerra da Silva

08/03/2022 09:54:20 PROVIDÊNCIA Memorando Arquivado. DE - Georgia Bezerra da Silva

Emitido em 08/03/2022 às 09:54:21.